Governo do Estado do Rio Grande do Norte

Secretaria de Estado da Educação e da Cultura – SEEC

Universidade do Estado do Rio Grande do Norte – UERN

Pró-Reitoria Assuntos Estudantis - PRAE
Campus Central – BR 110 – KM 40, Av. Professor Antônio Campos, S/N - Costa e Silva – CEP: 59633-010 - Mossoró/RN
Fone: (84) 3315-2185 E-mail: dae@uern.br/daeuern@gmail.com

ADITIVO Nº 01 AO EDITAL Nº 03/2018 – PRAE/UERN.

TORNA PÚBLICA A PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO
PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS
NA RESIDÊNCIA UNIVERSITÁRIA DO CAMPUS AVANÇADO
DE CAICÓ/UERN.

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – PRAE, da Universidade do Estado do Rio Grande

do Norte – UERN, no uso de suas atribuições administrativas, por meio do Setor de Assistência
Estudantil, divulga aditivo prorrogando as inscrições do processo seletivo para o preenchimento
de vagas na Residência Universitária do Campus Avançado de Caicó.

1. Ficam prorrogadas as inscrições do processo seletivo para vagas nas residências
universitárias do Campus de Caicó até o dia 31 de agosto de 2018.

2. As demais datas referentes a este processo seletivo serão alteradas em Edital posterior.
3. Os demais itens do Edital nº 03/2018 – PRAE/UERN permanecem inalterados.

Mossoró-RN, 10 de agosto de 2018.

Erison Natécio da Costa Torres

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

Lenna Indyara de Lima

Chefe do Setor de Assistência Estudantil

mailto:dae@uern.br/daeuern@gmail.com